
   

  Strana 1 (celkem 3) 

 

 

 

INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název veřejné zakázky: „Nákup oficiálního míče ČTS a dalšího plnění“ 

Druh zadávacího řízení: 
Otevřené nadlimitní řízení podle zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 

Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky: 

30.000.000,- Kč 

Zadavatel: Český tenisový svaz z.s. 

Sídlo zadavatele: Ostrov Štvanice č.ev. 38, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČ zadavatele: 00538388 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
Č. 1 



 

  Strana 2 (celkem 3) 

 

 

I.  
Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele 

 

Zástupci zadavatele byla dne 26.6.2025 doručena žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace 
k výše specifikované veřejné zakázce. Tuto žádost zadavatel posoudil dle jejího obsahu, kdy došel k závěru, 
že se částečně jedná o námitky a částečně o dotazy k ZD. Dotazy k ZD zadavatel vysvětluje níže: 

Dodavatel ve své žádosti uvedl doslovně následující: 

Dotaz č. 1  

Bude vypořádán jako námitka proti zadávacím podmínkám. 

Dotaz č. 2 

2. 

11.2. METODA VYHODNOCENÍ NABÍDEK V JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍCH 

  

Cena pro šeky do ankety je uvedena 480.000 Kč, je to bez DPH, nebo s DPH? 

  

Těch 1,300.000 Kč je asi bez DPH 

 

K dotazu č. 2 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel sděluje, že všechny ceny, resp. hodnoty v ZD jsou uvedeny bez DPH. 
 
Dotaz č. 3 

3.  

11.2. METODA VYHODNOCENÍ NABÍDEK V JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍCH 

  

Finální nabídku vyplníme v krycím listu, bude tedy obsahovat cenu za 1.000.000 ks míčů plus částku 1,300,000 
bez DPH plus částku 480,000 asi taky bez DPH??? 

  

Takže například pokud by byla cena míče 30 Kč, tak pak bychom do krycího listu uvedli částku 31.780.000 bez 
DPH ??? 

K dotazu č. 3 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel rekapituluje, že v nabídkové ceně musí být obsažena jak cena 1.000.000 kusů míčů, tak další věcné 
plnění. Tímto jsou myšleny položky, které bude chtít od dodavatele v rámci nabídkové ceny za věcné plnění 
odebírat (tričko, kraťasy, mikina, bunda, kšiltovka, batoh, rakety, bagy, a další, a to v hodnotě 1.300.000,-Kč, 
dále 110.000 ks míčů zdarma a šeky do ankety Kanáří naděje v celkové hodnotě 480.000,- Kč. Hodnoty 
1.300.000, 480.000 mají však pouze vyjádřit tržní hodnotu plnění, které bude od dodavatele vyžadováno. 
Jinými slovy, tyto hodnoty dodavatel nemá povinně sčítat, a to především z důvodu, že dle názoru zadavatele 
tyto položky je dodavatel schopen nabídnout levněji oproti vyjádřené tržní hodnotě položek. Zadavatel tedy 
pouze určil, že v celkové nabídkové ceně musí být obsažena jak cena 1.000.000 kusů míčů, tak i cena dalšího 
věcného plněním, kdy cenu za takové plnění určí dodavatel. 

 
 
 

III. 



 

  Strana 3 (celkem 3) 

 

 

 
S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace, nedochází k prodloužení lhůty pro podání 

nabídek. 

 
V Praze dne 1.7.2025 

za Zadavatele 
JUDr. Aneta Hourová 

 


